2021年9月

お得意先様

株式会社エムプラン

  拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

商品化のリクエストを多数いただいた「和風ブックカバー」と人気の「クリアブックカバーシリーズ」の新商品のご案内です。

安心の日本製で10月、11月と2ヶ月にわたり新発売。　ぜひご利用ください。 　　　　敬具

貴社名 / 小売店様名 /

10/５発売　【 ブックカバー　和風・刺繍　、和風・地紋　】　注文票　（初回締切　/　9月27日）

※ブックカバー和風・刺繍・・江戸情緒を感じるかわいい犬・猫柄の刺繍入り。生地は優しい風合いのコットンリネン素材を使用。

※ブックカバー和風・地紋・・伝統的な麻の葉・千鳥・鹿の子・いろはの文様をモチーフに優しい手触りのコットン素材を使用。

ＪＡＮコード 商品番号 税別価格 出荷単位 ご注文数量

4982502068305 ブックカバー　和風・刺繍　酔っ払い猫 114036-51 ¥1,400 2 冊

4982502068312 ブックカバー　和風・刺繍　太猫相撲 114036-52 ¥1,400 2 冊

4982502068329 ブックカバー　和風・刺繍　辻芸犬 114036-53 ¥1,400 2 冊

4982502068336 ブックカバー　和風・刺繍　升犬 114036-54 ¥1,400 2 冊

4982502068268 ブックカバー　和風・地紋　麻の葉・栗色 114035-51 ¥1,100 2 冊

4982502068275 ブックカバー　和風・地紋　千鳥・桃色 114035-52 ¥1,100 2 冊

4982502068282 ブックカバー　和風・地紋　鹿の子・濃藍 114035-53 ¥1,100 2 冊

4982502068299 ブックカバー　和風・地紋　いろは・生成り 114035-54 ¥1,100 2 冊

1１/５発売　【 ブックカバー　和風　】　注文票　（初回締切　/　10月25日）　■日本製

※ブックカバー和風・・伝統的な色合いと、生地そのものの風合いも楽しめるシンプルな和・テイストのブックカバーです。

ＪＡＮコード 商品番号 税別価格 出荷単位 ご注文数量

4982502068596 ブックカバー　和風　深藍（ふかあい） 114037-51 ¥1,000 2 冊

4982502068602 ブックカバー　和風　舛花色（ますはないろ） 114037-52 ¥1,000 2 冊

4982502068619 ブックカバー　和風　海老色（えびいろ） 114037-53 ¥1,000 2 冊

4982502068626 ブックカバー　和風　枯色（かれいろ） 114037-54 ¥1,000 2 冊

1１/５発売　【 クリアー　ブックカバー　】　注文票　（初回締切　/　10月25日）　■日本製

※新商品・クリアーブックカバー・・文庫コミックのカバーの上から付ける透明カバー、20枚入り。人気の少年コミックサイズもぜひ！

ＪＡＮコード 商品番号 税別価格 出荷単位 ご注文数量

4982502068589 NEW！　クリアーブックカバー（文庫コミックサイズ） 114029-00 ¥350 5 冊

4982502063683 発売中！　ブックカバークリア（少年コミックサイズ） 114027-00 ¥300 5 冊

お詫び・・カタログにおいて新商品・和風ブックカバーの表記がフックカバーとなっています。お詫びして訂正いたします。

        ホームページＵＲＬ　：　http://www.em-plan.co.jp/

11/５発売　ブックカバー和風　クリアーブックカバー　（カタログ右ページ）

株式会社エムプラン　東京営業所 　FAX：03-3782-6335　　ＴＥＬ：03-5749-3266

CUBIX　「ブックカバー　和風・クリアー」　新発売のご案内

CUBIX　「ブックカバー新商品」　注文票

商品名

10/５発売　ブックカバー「和風・刺繍」「和風・地紋」　（カタログ左ページ）
～安心の日本製　■生地の選定から縫製、刺繍まで、全作業を日本国内で行っている〝メイドインジャパン〟商品です～

■ご注意・・カタログ右ページ・左ページで発売日が異なりますのでご注意ください。

商品名

商品名

ホームページ・公式Ｔｗｉｔｔｅｒはスマート

ホンでもご覧いただけます→

ホームページ 公式Ｔｗｉｔｔｅｒ